ביצוע ההתפרצות נעשה ביום שבו אמור היה להיות המשיב במעצר בית, משכך, לאחר שקבעתי שקיימות ראיות לעבירות ההתפרצות, הרי שקיימות הראיות לעבירה של הפרת הוראה חוקית.

אין מחלוקת כי על גופו של המשיב נתפס סם מסוג הירואין בכמות של 0.6 גרם.

אני קובעת אם כן, את קיומן של ראיות לכאורה.

ניתנה והודעה היום י"ב ניסן תשע"ה, 01/04/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עבירת ההתפרצות בוצעה תוך הפרה של הוראה חוקית ותנאים של מעצר בית מוחלט.

משכך, האמון שניתן ליתן במשיב - נמוך ביותר.

יתר על כן, בעברו 6 עבירות קודמות בעבירות רכוש, הפרת הוראה חוקית ועבירות סמים, ורק ביום 10.3.15 שוחרר

עמוד 2

המשיב ממאסר ממושך.

יתר על כן, המשיב נתפס כשעל גופו סמים, וגם נתון זה יש בו להקים ספק רב במידת האמון שניתן לרכוש למשיב.

על אף התמונה הקודרת, מצאתי כי בטרם אחתום על ההחלטה, יש מקום להיזקק לתסקיר שירות המבחן שיבחן את הסיכון הנשקף מן המשיב, והן אפשרות שחרורו לחלופה שתוכל להבטיח תנאי שחרור.

אשר על כן, נדחה ליום 28 באפריל, 2015, בשעה 09:00 לשם קבלת התסקיר.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא למועד הדיון באמצעות שב"ס.

מאפשר למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות טלפונים סולאריים.

המזכירות והסנגור ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יגיש תסקירו למועד הנדחה.

ניתנה והודעה היום י"ב ניסן תשע"ה, 01/04/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור, שופטת